
MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
14/oct./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
10:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: Jazmin

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$40,175,679.4010000
0

Recursos Propios $40,175,679.40 $14,262,563.14 $14,262,563.14 $14,262,563.14$0.00 $25,913,116.26$14,262,563.14

$0.0010008
9

PROGRAMA NACIONAL FORESTAL (CONAFOR) $232,669.06 $214,169.05 $214,169.05 $214,169.05$232,669.06 $18,500.01$214,169.05

$0.0015010
1

Impuesto Sobre Nómina $500,017.12 $489,017.12 $489,017.12 $489,017.12$500,017.12 $11,000.00$489,017.12

$164,728.5351080
1

ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $204,528.54 $75,350.01 $75,350.01 $75,350.01$39,800.01 $129,178.53$75,350.01

$60,437,037.0081010
1

Fondo General de Participaciones $66,329,200.92 $39,428,644.01 $39,428,644.01 $39,428,644.01$5,892,163.92 $26,900,556.…$39,428,644.01

$21,412,000.0081020
1

Fondo de Fomento Municipal $25,039,826.59 $17,499,322.27 $17,499,322.27 $17,499,322.27$3,627,826.59 $7,540,504.32$17,499,322.27

$1,637,230.0081030
1

Fondo de Fiscalización y Recaudación $2,012,884.07 $1,382,882.55 $1,382,882.55 $1,382,882.55$375,654.07 $630,001.52$1,382,882.55

$91,417.0081040
1

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $95,703.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,286.00 $95,703.00$0.00

$1,682,066.0081050
1

Fondo de Compensación $2,499,914.45 $740,130.24 $740,130.24 $740,130.24$817,848.45 $1,759,784.21$740,130.24

$633,178.0081060
1

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos $992,758.95 $648,084.95 $648,084.95 $648,084.95$359,580.95 $344,674.00$648,084.95

$2,632,358.0081060
2

Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Gasolinas y Diésel) $3,868,579.34 $1,358,564.86 $1,358,564.86 $1,358,564.86$1,236,221.34 $2,510,014.48$1,358,564.86

$4,631,320.3981060
3

Impuesto sobre la Renta $4,952,581.81 $2,132,702.32 $2,132,702.32 $2,132,702.32$321,261.42 $2,819,879.49$2,132,702.32

$1,030,233.0081061
2

"Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Tabaco Labrado,
Bebidas Alcohólicas y Refrescos)"

$1,575,027.89 $865,050.33 $865,050.33 $865,050.33$544,794.89 $709,977.56$865,050.33

$59,775,998.0082030
1

Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social Municipal y de la Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal$63,302,495.00 $25,614,502.53 $18,281,700.70 $18,281,700.70$3,526,497.00 $45,020,794.…$18,281,700.70

$56,131,426.0082040
1

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)$60,380,877.00 $37,294,239.65 $37,294,239.65 $37,294,239.65$4,249,451.00 $23,086,637.…$37,294,239.65

$4,456,576.2993012
2

Fondo De Estabilizacion De Los Ingresosos De Las Entidades Federativas (FEIEF) $4,456,570.29 $0.00 $0.00 $0.00-$6.00 $4,456,570.29$0.00

$254,891,247.61Total $276,619,313.43 $142,005,223.03 $134,672,421.20 $134,672,421.20$21,728,065.… $141,946,89…$134,672,421.20
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